

Urząd Powiatowy

N^{ro} 45.

DZIENNIK URZĘDOWY

GUBERNII KIELECKIEJ.

w KIELECACH DNIA 24. PAZDZIERNIKA/5. LISTOPADA 1842. ROKU.

Nro 57509. Wydział Skarbowy Sek. Ogólna. (830) (drugi raz)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

OBWIESZCZENIE.

Przy reskrypcie b. Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej Królestwa Polskiego z d. 25. Lutego/9. Marca r. b. Nro 558. nadesłano 13. sztuk dowodów na pretenzje grunów z epoki Rządu Rady Najwyższej Tymczasowej Xięstwa Warszawskiego pochodzące, dla Mieszkańców Gubernii Kieleckiej wystawionych, mianowicie zaś:

- a) Dla Powiatu Jędrzejowskiego, Ner dowodu 45139. Jaronowice folwark zł. 82. — Ner do. 45140. Jaronowice wieś złp. 52. — Ner do. 45141. Krzeleńcice wieś złp. 50.
- b) Dla Powiatu Lelowskiego, Ner do. 45142. Zelisławice wieś złp. 52.
- c) Dla Powiatu Kieleckiego, Ner do. 45143. Pękowice dominium złp. 64. Ner do. 45170. Chęciny Starostwo, Dobra Rządowe pretensor Leonard Macharzyński złp. 2643.
- d) Dla Powiatu Krzeszowskiego, Ner do. 45144. Krzeszowice dominium zł. 528.
- e) Dla Powiatu Hebdowskiego, Ner do. 45145. Dobrzanowice państwo złp. 38. — Ner do. 45146. Morsko z Witowem i Mroczkowem państwa złp. 85. — Ner do. 45147. Skrzeszowice państwo złp. 720.
- f) Dla Powiatu Miechowskiego, Ner do. 45148. Janowice państwo złp. 702. Ner do. 45149. Pieczonogi państwo złp. 64.
- g) Dla Powiatu Piłickiego, Ner do. 45150. Małoszyce, Małe Łany, Otola, folwarki w Ekonomii Małoszyce, Donataryusz Franciszek Marszałek Lunness złp. 9840.

Co wszystko Rząd Gubernialny podając do publicznej wiadomości, stósownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 19. Czerwca/1. Lipca r. 1854. Nro 11079. tudzież stósownie do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 4./16. Stycznia 1838. r. Nro 100370. wzywa wszystkich bez wyjątku właścicieli, aby się po odebranie właściwych sobie dowodów w terminie jednoletnim od daty pierwszego Dziennika Urzędowego Gubernialnego, Obwieszczenie niniejsze obejmującego, licząc, do tutajszego Rządu Gubernialnego na piśmie własnym kosztem zgłosili; domieszczając wyraźnie życzenie swoje, czyli żądane dowody na ich koszt pocztą przez Kommissarza Obwodu przesłane im być mogą.

Domieszcza się tu ostrzeżenie, iż niedopelniający niniejszego wezwania lub spo

zniszczone, z ogłoszeniem tak dalece, że dowodów o których mowa przed terminem prekluzyjnym nie mógłby odebrać z Kasy Głównej Gubernialnej za mającą wyjść assygnacyą sam sobie przypisze winę, iż takowe jako niemające właściciela uważane, przez Komisją Rządową Przychodów i Skarbu zniszczone będą, posiadacze zaś prawa do onych, utracą je na zawsze, do upominania się o jakiegokolwiek wynagrodzenie za pretensye, które zniszczonemi dowodami objęte były.

Aby więc odbiór pomienionych dowodów wszystkim właścicielom onych z pośpiechem ułatwić, Rząd Gubernialny uprzedza, iż w prośbach o wydanie onych, należy dobitnie cytować numer żadanego dowodu.

Kielce dnia 18 / 30. Września 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 46214. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (942)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Otrzymałszy przy reskrypcie K.-R. S. W. i D. z d. 30. Września/11. Października r. b. Nro 19394./36712. Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej z d. 30. Czerwca/12. Lipca r. b. Nro 27012. względem przyjmowania do służby Wojskowej na prawach ochotników Uczniów z Królestwa Polskiego, którzy ukończyli zupełnie kurs nauk w Gimnazyach, poczynając od r. 1841. włącznie, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości publicznej.

Kielce dnia 17./29. Października 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPROCKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Kopia Nro 27012.

Wydział Administracyi Ogólnej.

Wypis z protokołu Posiedzenia Rady Administracyjnej

Dnia 30. Czerwca/12. Lipca 1842. roku.

W wykonaniu opinii Rady Państwa w Departamencie do spraw Królestwa Polskiego Najwyżej w dniu 18./30. Maja 1837. r. zatwierdzonej, Rada Administracyjna wyrzekła, iż do służby w Wojsku Cesarско-Rossyiskim przyjmowani będą z Królestwa na prawach Ochotników między innemi Uczniowie tułeszych Gimnazyów, którzy z pożytkiem i pochwałą Zwierzchności 8. Klass ukończyli, wyłączając od tego uczniów tych szkół, które 8. Klass nie liczą.

Władze Wojskowe trzymając się literalnie rzeczzonej decyzji, przyjmowały i obecnie przyjmują do służby Wojskowej tych tylko Uczniów, którzy ukończyli nauki w Gimnazyach o 8miu Klassach, do czasu organizacyi Okręgu Naukowego Warszawskiego eksystujących, odmawiając wniścia do niej tym uczniom którzy pokonczyli nauki w Gimnazyach Królestwa skutkiem Ustawy Szkolnej w roku 1840. zatwierdzonej tylko Klass 7. liczących.

Gdy stósownie do tej ustawy żadne Instytutu Naukowe w Królestwie z 8-miu Klass się nie składają, przeto Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego upraszał Radę pod dniem 26. Czerwca/3. Lipca r. b. Nro. 4319. o dozwolenie aby Uczniowie, którzy ukończyli, lub ukończą całkowity Kurs Nauk w Gimnazyach od włą-

cznie r. 1841. przypuszczeni byli także do korzystania z dobrodziejstwa powyższym postanowieniem udzielonego.

Rada znalazłszy wniosek Kuratora Okręgu Naukowego uzasadnionym i zgodnym z decyzją Jęj z dnia 11./23. Lipca 1840. w której dla tego jedynie uczyniona była w zmianka o ukończeniu 8. Klassach Gimnazyalnych, że w ówczas z tytułu Klass po mienione Gimnazyje, się składały, główną zaś myślą przepisu było, zastrzeżenie ukończenia przez kandydatów do Wojska nauk Gimnazyalnych w zupełności; co stó sownie do wniosku Kuratora i nadal miejsce mieć może oświadczyła, że wniosek pomieniony zatwierdza.

Zgodno z protokółem, Sekretarz Stanu, (podpisano) *J. Tymowski.*

Za zgodność Dyrektor Kancellaryi (podpisano) *S. Pankratiew.*

Za zgodność Szef Wydziału, *Chlebowski.*

Do *JW. Kuratora Naukowego Okręgu Warszawskiego.*

Nr. 34451. *Wydział Policyjno-Wojskowy* (852)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, ażeby sledzili familii zmarłego w Rossyi żołnierza *Jakoba* syna *Antoniego Berezny*, urodzonego w Obwodzie Olkuskim, we wsi Pińczycze, wziętego zaś do służby Rossyjskiej w r. 1830. Po wspomnionym żołnierzu pozostało 4. ru. sr. i 88 $\frac{1}{2}$. kopiejek, która to kwota należała by prawnym jego successorem. Wrazie wykrycia familii rzezonego żołnierza Wójt gminy lub Burmistrz obowiazany jest donieść o tém Kommissarzowi właściwego Obvodu. Kielce dnia 23. Września/6. Października 1842. r.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny **PAPROCKI,**

Sekretarz Jeneralny, **FR. BOGDANSKI.**

Nro 34048. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (724)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W dniu 20. Czerwca/2. Lipca r. b. w godzinach przedpołudniowych *Elżbieta* z *Mundatów* żona *Wincentego Gajzler*, młynarza zamieszkałego w młynie *Mundat*, należącego do wsi *Połomij*, gminy *Żarki*, lat 25. mająca, wzrostu średniego, do syć otyła, twarzy okrągłej, włosów czarnych, oczów niebieskich, z powodu choroby ciężkiej po półogu, włosy niskie jak gdyby podstrzyżone mająca, wyszła z domu i znikła tak, że dotąd wysledzoną niezostała; przy wyjściu z domu ubrana była w spodnice perkalową na białym dnie w niebieskie kwiatki, fartuch niebieski bawelniany, pod chustką miała spencerek flanelowy, boso, miała kika złotych pieniędzy. Rząd Gubernialny poleca zatem ażeby sledztwo rzezonej *Elżbiety Gajzler* przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 17./29. Sierpnia 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny **PAPROCKI.**

Sekretarz Jeneralny, **FR. BOGDANSKI.**

Nro 40141. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (841)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Mikołaj Barcikowski, z gminy *Bardzymias*, Obvodu *Łęczyckiego*, ma lat 22.

(2)

wzrost arszyn 2. werszków 3. $\frac{7}{8}$. włosy ciemne, oczy szare, nos i usta mierne, pod bródek okrągły, bezżenny, czytać i pisać nieumie, i drugi *Maciej Drzazga*, z gminy Mierosławic, Obwodu także Łeczyckiego, ma lat 24. wzrost arszyn 2. werszków 5. $\frac{6}{8}$. włosy blond, oczy szare, nos i usta mierne, twarz okrągłą, bezżenny, czytać i pisać nie umie; obadwa w r. b. w czasie poboru wzięci i dokorpusu Górniczego przeznaczeni, z Zakładów tychże zbiegli, Przewo Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin, i Burmistrzom miast, aby śledztwo tychże zarządzili i w razie ujęcia którego, do Naczelnika Górniczego w Suchedniowie odstawili.

Kielce dnia 24. Września/6. Października 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPROCKI,
Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 36748. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (850)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI

Spisowy *Jan Okuński v. Wrzeszcz*, zbiegły z Gubernii Plockiej, ma być śledzony. Rysopis jego jest następujący: katolik, ma lat 30. wzrost mierny, twarz okrągłą dziobata, oczy bure, włosy i brwie czarne, nos mały, usta mierne, brode okrągłą, bez znaków szczególnych, czytać i pisać nie umie.

Kielce dnia 24. Września/6. Października 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPROCKI.

Sekre. Jlny, FR. BOGDANSKI.

Nro 40625. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (470)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI

Walenty Janaszewski, syn Antoniego, z gminy Pecznow, Obwodu Kaliskiego, ma lat 22. włosy blond, oczy błękitne, nos mały, twarz i brode proporcjonalne; ubrany w płaszcz z sukna burego krojem wojskowym, spodnie białe płócienne, koszulę płócienną; na zaciąg wojskowy wzięty do Górnictwa między innymi oddany, zbiegł w dniu 7./19. Sierpnia r. b. zraną. Rząd Gubernialny poleca Przewo Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby śledztwo pomienionego Walentego Janaszewskiego natychmiast zarządzili, a w razie wyśledzenia, do Naczelnika Górniczego w Dąbrowie pod strażą odstawili.

Kielce dnia 29. Września/11. Października 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPROCKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 27589. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (696)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI

Domieszczając poniżej Listę Imienną zbiegłych Spisowych, poleca Wójtom Gmin Burmistrzom Miast i Prezydentowi Miasta Kielc, ażeby takowych ściśle zarządzili śledztwo i w razie ujęcia którego z nich podług przepisów postąpili.

Lista Imienna zbiegłych jest następująca:

Mroznicki Józef z gminy Dobrów. — Dzieńba Tomasz z gminy Wojcza. — Piętrzyk Piotr z gminy Grotniki. — Nowak Floryan z gminy Karsy Małe. — Kukulka Wojciech z wsi Komorów. — Palys Franciszek z gminy Zborówek. — Gawron Józef z gminy Żabiec. — Borela Tomasz z gminy Żarki. — Nowaki Bartłomiej z mia

sta Kielc. — Wieczorek Walensy z wsi Rataje.

Kielce dnia 7 /19. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny Fr. BOGDANSKI.

Nro 45553. *Wydział Policyjny - Wojskowy.* (911)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Zarządziwszy jednocześnie przy Kassach Obwodowych pobór opłaty od broni palnej za r. 1842. należny, poleca niniejszym Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Kielc, ażeby o tém Kontrybuentów poinformowali, i dopilnowali pod własną odpowiedzialnością, rozporządzeniem z dnia 18./30. Kwietnia r. z. Nro 7963. w Dzienniku Gubernialnym Nr. 20. z r. 1841. zamieszczonym zastrzeżoną, iżby należność ta przed końcem miesiąca bieżącego do Kassy Obwodowej wniesioną została, gdyż po upływie tego terminu, kroki exekucyjne przez Kommissarza Obwodu zarządzone zostaną; jeżeli zaś w której gminie Kontrybuent niedawno zamieszkuje, a w Obwodzie z którego przesiedlił się, nie postarał się o przeniesienie opłaty na właściwą Kasse, ten obowiązany jest opłatę własnym kosztem przesłać do téj Kassy, do której ją i w latach poprzednich uiscił; odnośnie zaś do powołanego wyżej zarządzenia, ostrzega każdego Wójta Gminy lub Burmistrza, że chociażby się zdarzył przypadek wydalenia się Debenta z Jego gminy w nie wiadome mu miejsce, a od którego w myśl pomienionego zarządzenia opłaty za przeszłość, biletu nie ściągają; w takim razie unikając skutków z opóźnienia opłaty, natychmiast z własnych funduszków uiscić jest w obowiązku, gdyż nietylko do tego exekucją zagniony by został, ale nadto, uległby karze za nie wykonanie powołanego rozporządzenia.

Celem wreszcie uregulowania i na przyszłość téj opłaty i zaprowadzenia ściślejszej kontrolli co do zmiany Kontrybuentów, poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, jakoteż Prezydentowi Miasta Kielc, ażeby wszystkie Bilety na broń palną od Osób takowe w ich gminach posiadających natychmiast ściągali, i dla wprowadzenia ich do ogólnej Kontrolli, Kommissarzowi właściwego Obwodu również przed końcem roku bieżącego przedstawili; a to pod utratą prawa używania broni z niezaprodukowanego w tym terminie biletu i w Kontrolli Kommissarza Obwodu nie zamieszczonego, po wprowadzeniu zaś do Kontrolli pomienionej okazanych Biletów, takowe zaraz Interessantom powrócone zostaną, na przyszłość zaś o każdej zmianie zamieszkania Osób lub biletu z wyrażeniem jego daty i numeru, obowiązani są zaraz donieść tak JW. Naczelnikowi Wojennemu jakoteż Kommissarzowi Obwodu z którego się wydała i do którego przechodzi, z wymienieniem czasu w którym opłatę w miejscu ostatniem uiscił, w razie zaś wydalenia się z Gubernii, bilet odebrany i JW. Naczelnikowi odesłany być ma.

Kielce dnia 17 /29. Października 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, Fr. BOGDANSKI.

Nro 2953a.

BANK POLSKI

Ogłasza, że dobra *Leszocze i Lęjsce*, z koloniami do nich należącemi, wraz

z wszelkimi przyległościami, położone w Obwodzie Konińskim, Gubernii Kaliskiej, przeszło 91. włók miary nowopolskiej rozległe, z lasami, będą sprzedane za niższy szacunek, w terminie 29. Października / 10. Listopada w sali posiedzeń Bankowych. Każdy chcący ubiegać się o nabycie dóbr tych, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium ru. sr. 5000. czyli Złp. 20000. gotowizną lub w listach zastawnych z 10. kuponami. Utrzymujący się przy własności dóbr, przyjmie do spłacenia dług Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego te dobra w ilości ru. sre. 4680. to jest: Złp. 31200. ciężący. Opłacać będzie kanonu rocznie ru. sre. 543. ko. 90. czyli Złp. 3626. i prócz tego zapłaci najdalej we dni 20. od daty odbytej licytacji do Kassy Banku sumnę, jaka najwyżej postąpioną będzie, poczynając od ru. sr. 10878. czyli Złp. 72520. w listach zastawnych z 10. kuponami lub w gotowiznie, niemniej zapłaci w tymże czasie, taką sumnę, jaka przypadnie na część umorzonej pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego po włącznie ratę Grudniową r. b. według poświadczenia władz Towarzystwa. Dalsze warunki, każdy chęć kupna mający przejrzeć może w Biórze Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, od godziny 10. z rana do 2. popołudniu i w Kancellaryi W. Chrystowskiego Patrona w Kaliszu, można także przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 26. Września/8. Października 1842. roku.

Radzca Stanu Prezes, (podpisano) *Lubowidzki.*

Sekretarz Jeneralny, (podpisano) *Lubkowski.*

Nro 5409. i 5696.

w Warszawie d. 22. Maja/3. Czerwca 1842. r.

DYREKCYA GŁÓWNA
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Na skutek wniesionych żądań o wystawienie i wydanie duplikatów, w miejsce jakoby skradzionych, zniszczonych, lub zatraconych następujących listów zastawnych, a mianowicie:

pierwszego okresu:

Litt. C. Nro	105818.	na Złp.	1000.	bez kuponów
—	109559.	—	1000.	z 7. kuponami 1ej zmiany
—	166586.	—	1000.	z 7. kuponami 1ej zmiany
—	179652.	—	1000.	bez kuponów
—	182296.	—	1000.	bez kuponów
—	183705.	—	1000.	z 14. kuponami
—	197764.	—	1000.	z 7. kuponami 1ej zmiany
—	197860.	—	1000.	z 14. kuponami
Litt. D. Nro	126902.	na Złp.	500.	z 11. kuponami
—	190426.	—	500.	bez kuponów
Litt. E. Nro	78923.	na Złp.	200.	z 11. kuponami
—	141683.	—	200.	z 11. kuponami
—	147352.	—	200.	z 11. kuponami
—	173158.	—	200.	z 11. kuponami

drugiego okresu:

Litt. B, Nro 221236, na Złp, 5000. z 11. kuponami

Litt. B. Nro	222777.	—	5000. bez kuponów.
—	222800.	—	5000. bez kuponów
—	222953.	na Złp.	5000. z 11. kuponami
—	222955.	—	5000. z 11. kuponami
—	278039.	—	5000. z 12. kuponami
I	280574.	—	5000. z 11. kuponami
—	282506.	—	5000. z 11. kuponami
—	282514.	—	5000. z 11. kuponami
Litt. C. Nro	205906.	na Złp.	1000. z 11. kuponami
—	205910.	—	1000. z 11. kuponami
—	206216.	—	1000. z 11. kuponami
—	206356.	—	1000. z 11. kuponami
—	206597.	—	1000. z 11. kuponami
—	211126.	—	1000. z 13. kuponami
—	211128.	—	1000. z 13. kuponami
—	211129.	—	1000. z 13. kuponami
—	211130.	—	1000. z 13. kuponami
—	212552.	—	1000. z 13. kuponami
—	215402.	—	1000. z 11. kuponami
—	215403.	—	1000. z 11. kuponami
—	218517.	—	1000. z 11. kuponami
—	236835.	—	1000. z 13. kuponami
—	240347.	—	1000. z 11. kuponami
—	245067.	—	1000. z 13. kuponami
—	261864.	—	1000. z 11. kuponami
—	261865.	—	1000. z 11. kuponami
—	262047.	—	1000. z 11. kuponami
—	262062.	—	1000. z 13. kuponami
Litt. D. Nro	231503.	na Złp.	500. z 13. kuponami
—	234390.	—	500. z 13. kuponami
—	257724.	—	500. z 11. kuponami
—	257744.	—	500. z 13. kuponami
—	269199.	—	500. z 13. kuponami
Litt. E. Nro	251048.	na Złp.	200. z 11. kuponami
—	251495.	—	200. z 11. kuponami
—	251496.	—	200. z 11. kuponami
—	252216.	—	200. z 11. kuponami
—	254273.	—	200. z 11. kuponami
—	254274.	—	200. z 11. kuponami

tudzież w miejsce kuponu z 2go półrocza 1840. roku należącego do listu zastawne go Litt. E. Nro 145736. na Złp. 4.

Wreszcie w miejsce listu zastawnego pierwszego okresu Litt. C. Nro 139573 na Złp. 1000. z 14. kuponami i w miejsce kuponów z 2go półrocza 1840. r. nale-

żących do listów zastawnych pierwszego okresu Litt. D. Nro 23189. Litt. E. Nro 33819. 140018. 140019. 140021. 145958. 145960. i 145961. wartości Złp. 38. które już w Kasie Głównej Towarzystwa złożonemi zostały.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu art. 124. prawa z d. 1/13. Czerwca 1825. r. wzywa wszystkich Posiadaczy takowych listów zastawnych i kuponów, i tych którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w piśmie publicznych, niezawodnie zgłosili się, w przeciwnym razie, rzeczzone listy zastawne z kuponami, i kupony umorzone, i za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom interessowanym wydane będą.

Prezes, *J. Morawski.*

Pisarz, *Drewnowski.*

Nro 2838. **DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA**

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.

Przez powołanie dotychczasowego Pisarza Dyrekcji tutejszej na Sędziego Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej, taż posada zaważowała; gdy atoli dobro służby wymaga prędkiego wyboru Osoby odpowiednio nkwalifikowanej, to jest stosownie do 61. art: Prawa Sejmowego najwyższy examen Sądowy posiadającej, Dyrekcya Szczegółowa zatém wzywa, ktokolwiek o Urząd ten ubiegać się pragnie, by w dniu 26. Listopada r. b. do Dyrekcji Szczegółowej zgłosić się nie zaniedbał; z tą jednak wzmianką, aby ktokolwiek jaki bądź inny Urząd posiadając z udowodnioną kwalifikacją, złożył zarazem deklaracją, że z dniem wyboru na Pisarza Dyrekcji, zrzeka się pełnienia innych posad.

Kielce dnia 17./29. Października 1842. roku.

Prezes, *A. Suchecki.*

Za Pisarz, *Ferdynand Izyccki.*

Nro 2562. **DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA**

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.

Stósownie do art. 125. prawa Sejmowego o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra poniżej wyrażone wypuszczone będą na satysfakcyą zaległości Towarzystwa w trzechletnią dzierżawę poczynającą się od d. 24. Czerwca r. b. a kończyć się mającą w tymże dniu 1845. r. na koszt i risiko Dzierżawcy niedotrzymującego kontraktu w dniu 12./24. i 13./25. Maja r. b. zawartego. Licytacya odbywać się będzie w Kielcach w miejscu posiedzeń Dyrekcji Szczegółowej przy Ulicy Konstantego pod Nrem 391. w dniu 20. Listopada 2. Grudnia r. b. a to pod warunkami w pismach, a mianowicie; w Dzienniku Urzędowym Kieleckim pod Nrem 15. 17. 19. w Gazecie Warszawskiej pod Nrem 98. 108. 119. jakoteż w Gazecie Rządowej pod Nrem 78. 90. 98. wyszczególnionemi.

Dobra *Dziaduszyce i Słupów*, w Powiecie Miechowskim położone, zaległość Towarzystwa wynosi złp. 4883. gro. 15. — Rata półroczna złp. 1674. gro. 24. Vadium złp. 12000. — Kaucya złp. 6000.

Kielce dnia 14./26. Września 1842. roku.

Prezes, *A. Suchecki.*

Pisarz, *Ferdynand Izyccki.*

DODATEK

D O D A T E K

do Nr 45.

DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

W KIELCACH DNIA 24. PAŹDZIERNIKA/5. LISTOPADA. 1842. ROKU.

Nro 36747. *Wydział Administracyjny.* (755)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Wójtowi gminy Kotermania, w Obwodzie Przasnyskim, zaginęła pieczęć urzędowa do tuszu; Rząd Gubernialny przeto zawiadomia o tém wszystkie Urzędy podwładne z zaleceniem zwracania uwagi na pisma podobną pieczęcią stwierdzone.

w Kielcach dnia 19. / 31. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI,

Sekretarz Jeneralny, Fr. BOGDANSKI.

Nro 36469. *Wydział Skarbowy, Sek: Kontr. Skarb.* (756)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Umieszczając Listę Dłużników kar i kosztów Sądowych, z Gubernii Kaliskiej, z pobytu na teraz niewiadomych, poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, oraz Prezydentowi Miasta Kielc, aby w obrębie swego urzędowania najściślej tychże śledzili, i w razie wysledzenia kwoty przypadające ściągawszy, do wskazanego miejsca odesłali. O skutku śledztwa złożyć Wójtowie gmin i Burmistrze miast w dniach 30. raporta Kommissarzom Obwodowym, a ci wraz z Prezydentem miasta Kielc Rządowi Gubernialnemu w dniach 50. od daty ogłoszenia.

w Kielcach dnia 19. / 31. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jlny Fr. BOGDANSKI.

WYKAZ DŁUŻNIKÓW

Kosztów i Kar Sądowych z miejsca terażniejszego pobytu niewiadomych.

A) *Koszta Sądowe do Kontrolli Skarbowej w Kaliszu:* Warstki Hersz czeladnik tkacki ostatnie jego zamieszkanie Kalisz i Warszawa rubli 2. kop. 47½. Dłużewski Fr. Ekonom o. z. Kozuby Nowe rub. 1. kop. 95. Lipowski Józef pisarz prowentowy o. z. Rudniki i Biskupice rub. 3. kop. 30. Skala Michał o. z. Kowale Pańskie kop. 75. Ławiński Kazimierz młynarz o. z. młyn Drya i Zdzary rub. 2. kop. 2½. Kwiatkowski Józef o. z. Sieradz rub. 2. kop. 47½. Zielńska Maryanna służąca o. z. Sieradz rub. 2. kop. 2½. Fignant Tomasz o. z. Gorka Ob. Sieradzki rub. 3. kop. 15. Walewski Karol o. z. Łask kp. 70, rubli 2. kop. 85, rub. 2. rub. 2. ko. 77½, rub. 10. kop. 82½, i do Kassy Ob. Sieradz rubli 10. kopie. 65. Tesiorowski Julian o. z. Makowiska Ob. Piotrkowski kop. 85. i rubli 3. kop. 7½. Blandke Mosiek o. z. Kamięńsk kop. 67½. Friedman Fejwel o. z. Dziepulice kopie. 60. Lipski Michał o. z. Wieruszów kop. 15. Cichocki Salezy ekonom o. z. Rypinek rub. 2. kop. 85. Borowski Jan rzeźnik o. z. Wielon rubel 1. kop. 50. Herman Rebel farbciarz o. z. Wielon kop. 90. Majewski Leopold pisarz prowentowy o. z. Skrzydlew rubli 2. kop. 55.

Szeffer Teofil o. z. Iwanowice rub. 1. kopie. 95. Egelman Józef pisarz o. z. Bleszna kop. 82½. i rubli 2. kop. 92½. Krzycki Kazimierz dzierzawca o. z. Paniewo rubli 3. kop. 20. Sieroszewski Michał o. z. Pietrzyków rubli 3. kop. 65. Rokaccy Franci; i Julianna i Stawiszyński o. z. Folwark Rysiny rubli 8. kop. 47½. Pruski Max P. Pro. o. z. Czarnożyły rub. 2. kop. 17½. rub. 3. kop. 15, i rub. 2. kop. 77½. Fontanna Julian o. z. Przyborów i Kobile rubli 4. kop. 75. Święcicki Paweł ekonom o. z. Parcice rub. 5. kop. 92½. Błaszowski Woj. o. z. Kalisz i Zdońska Wola rub. 4. ko. 55. Czapke Jan Michał tkacz o. z. Bełchatów rub. 2. kop. 30. Mentz Wilhelm cieśla o. z. Piotrków rub. 2. kop. 80. Szalacka Rozalia o. z. Kalisz kop. 75. Gross Aug. b. Burmistrz o. z. Działoszyn rub. 9. kop. 30. Komorowski Woj. o. z. Kalisz rub. 9. kop. 45. Widemanowie Jan i Józefa o. z. Wieluń kopie. 45. i rub. 6. Rousso Filip nauczyciel o. z. Częstochowa rub. 10. kop. 25. Radlicki o. z. Zimotki kop. 47½. Rajski Jan o. z. Charlupia rub. 2. kop. 57½. Liskowski Antoni o. z. Osiek wielki rub. 10. kop. 30. Sieroszewski Michał o. z. Pietrzyków rub. 8. kop. 55. Gołęński Wal. dzier. o. z. Szarlejce rub. 8. kop. 85. Kowalski Józef b. strażnik o. z. Kiki rubli srebrnych 9.

B) *Koszta prenotowane do Kontrolli Skarbowej w Kaliszu:* Biskupski Adam o. z. Sochaczew rub. 4. kop. 67½. Bruziowa Konstan. o. z. Kalisz kop. 57½. Barczewska Marcella o. z. Sworów i Podębice kop. 30. Frajtakowa Joanna o. z. Częstochowa kop. 15. Haems Jan o. z. Sługocin kop. 17½. Puchalski Maxy: b. strażnik o. z. Słupca kop. 97½. Jelonkowie Jan i Katarzyna o. z. Bełchatów rub. 9. kop. 37½. Milewski Sobę: o. z. Przyranie kog. 17½. Skierzyńska Apolonia o. z. Złoczów i Parzymiechy rub. 1. kop. 5. Wituska Józefa o. z. Łaszew rub. 3. kop. 75. Strazburg Leon o. z. Wola Jeleńska rub. 2. kop. 2½.

C) *Kary Sądowe do Kassy Obwodowej w Sieradzu:* Bukowski Benedykt b. Ławnik o. z. Konin kopiejek 30.

Do Kassy Obwodowej w Kaliszu: Brzezański Fran: o. z. Warta kop. 75. Sawicka Hiacynta o. z. Niesutowicach rub. 3. Semelman Filip o. z. Wieś gmina Ner rubli 2. kopiejek 40.

D) *Kary kontrawencyjne do Kontrolli Skarbowej w Kaliszu:* Buczkowski Stanisław o. z. Warszawa kop. 97½. Hoffinan Fryderyk Wilhelm rubel 1. kopiejek 11. Nro 4078g. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (842)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI

Konrad Bogustawski mieszkając przed kilku laty w wsi Brończynie, w Obwodzie Kaliskim położonej, a od lat zaś 4-ch Urzędując w mieście Warszawie, udzielił jemu przez b. Naczelnika Wojennego JW. General Majora Sobolew pod dniem 1. / 13. Lutego 1836. roku Nro 1121. pozwolenie do posiadania jednej sztuki broni palnej w czasie jego tu zamieszkania, takowe zagubił. Rząd Gubernialny poleca za tym ażeby śledatwo zginionego biletu przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 24. Września/6. Października 1842. r.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPROCKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI;

Nro 47352. *Wydział Skarbu Sek: Dóbr i Las. Od: Konfiskat.* (954)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Obwieszczenie Banku Polskiego z daty 26. Września/8. Października r. b. Nr. 29521. dotyczące się sprzedaży dóbr *Jarosławicé*, tu poniżej zamieszczone, do publicznej podaje wiadomości.

Kielce dnia 22. Października/3. Listopada 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny **PAPROCKI.**

Sekretarz Jeneralny, **FR. BOGDANSKI.**

O B W I E S Z C Z E N I E

B A N K P O L S K I

Nro 29521:

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 29. Października/ro. Listopada r. b. o godzinie 10. z rana, odbędzie się w Biórze Banku Polskiego licytacja, na sprzedaż dóbr *Jarosławicé*, w Obwodzie Stopnickim, Gubernii Kieleckiej, za niżony szacunek.

Chcący ubiegać się o nabycie tych dóbr, obowiązany jest złożyć na vadium przed rozpoczęciem licytacji rubli srebrem 1050. czyli Złp. 7000. w listach zastawnych z 10. kuponami lub w gotowiznie.

Utrzymujący się przy własności dóbr, przejmie do spłaty dług Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego rubli srebrem 3000. czyli Złp. 20000. opłacać będzie kanon roczny w ilości ru. sr. 187. kop. 50. czyli Złp. 1250. od summy rubli sre. 3750. czyli Złp. 25000. na gruncie pozostać mającej, a nadto, zapłacić najdalej w ciągu dni 20. po odbytej licytacji, do Kassy Banku w gotowiznie sumę jaka najwyżej postąpioną będzie, poczynając od ru. sr. 3750. czyli Złp. 25000. tudzież zapłaci w témże terminie części pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego jaka po włączeniu ratę Grudniową r. b. okaże się być umorzoną, podług świadectwa Władz Towarzystwa.

Dalsze warunki każdy chęć kupna mający przejrzeć może w Biórze Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego od godziny 10. z rana do 2. z południa, lub u W. Jakubowskiego Adwokata w Kielcach, może także każdy przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

w Warszawie dnia 26. Września/8. Października 1842. roku.

Prezes Radca Tajny (podpisano) *Tymowski.*

Sekretarz Jeneralny, (podpisano) *Łubkowski.*

Nro 30137.

B A N K P O L S K I

Podaje do publicznej wiadomości, że dobra *Osiny*, położone w Obwodzie Piotrkowskim, Gubernii Kaliskiej, Bankowi przez Skarb odstąpione, a składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska z wszelkimi przyległościami ogółem mające mieć rozległości, według pomiaru z r. 1804. morg W 3635. prę. 176. na miarę Chełmińską będą sprzedane na licytacji publicznej w dniu 4. / 16. Listopada r. b. o godzinie 10. z rana w Biórze Banku Polskiego za niżony szacunek.

Chcący ubiegać się o kupno tych dóbr, obowiązany jest złożyć na vadium przed rozpoczęciem licytacji ru. sr. 3750. czyli Złp. 25000. w gotowiznie lub w li

stach zastawnych z właściwemi kuponami. Utrzymujący się przy dobrach, przejmie dług Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w ilości Złp. 19500. czyli rubli sre. 2925. zwracając w gotowiznie to, co powłącznie ratę Grudniową r. b. zostanie umorzone, stósownie do poświadczenia Władz Towarzystwa. Opłacać będzie rocznego kanonu ru. sre. 875. ko. 12 $\frac{1}{2}$. czyli Złp. 5834. gr. 5. od summy ru. sr. 17502. czyli Złp. 116680. które na gruncie pozostaną i prócz tego zapłaci najdalej wciągu dni 20. od daty licytacyi sumę, jaka na téjże licytacyi poczynając od summy ru. sr. 17502. czyli Złp. 116680. najwyżej postapioną będzie.

Każdy chcąc kupna mający może przejrzeć bliższe warunki sprzedaży w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, codziennie od godziny 10. z rana do 2. popołudniu i u W. Chrystowskiego Patrona w Kaliszu, można także przekończyć się o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 2. / 14. Października 1842. roku.

Prezes, Radzca Tajny (podpisano) *Tymowski.*

Sekretarz Jeneralny, (podpisano) *Lubkowski.*

U W I A D O M I E N I E.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszój Instancyi
Gubernii Kieleckiej.*

Stósownie do art. 682. K. P. 6. wiadomo czyni, iż na żądanie W. Xiędza Andrzeja Gaspara Polejowskiego, Scholastyka Kollegiaty Kieleckiej, w mieście Gubernialném Kielcach, w domu pod liczb. 21. zamieszkałego, zamieszkanie zaś prawne co do niniejszój exekucyi u Jana Glogiera Patrona pod liczbą 217. w Kielcach przy Ulicy Borzęckiej mieszkającego, obrane mającego, w poszukiwaniu od Józefa Ziętarskiego Właściciela nieruchomości w mieście Gubernialném Kielcach pod liczbą 83. przy Ulicy Małej położonej w téjże zamieszkanie obrane mającego summy Złp. 13000. czyli Rubli sre. 1950. w monecie srebrnej z procentem 5 $\frac{2}{3}$ od dnia 5. / 15. Lutego 1840. roku, niemniej summy Złp. 2000. czyli Rubli 300. tytułem kary konwencyonalnej i kosztami aktem Komornika Trybunału tutéjszego Karola Gajkiewicza z dnia 26. Maja / 7. Czerwca 1842. roku zajętą i zaaresztowaną została.

Nieruchomość w mieście Stołeczném Gubernii Kieleckiej pod Numerem Policyjnym 83. przy Ulicy Małej położona, w gminie miasta Kielc, Okręgu Sądu Pokoju Powiatu Kieleckiego leżąca, prawem własności do powyżej rzeczonoego Dłużnika Józefa Ziętarskiego Podleśnego Leśnictwa Miechów, Straży Dzwonowice, należąca, składająca się:

1. Z domu murowanego z dwoma podwórcami.
2. Studni kamieniem wewnątrz wymurowanej.
3. Stajni także wymurowanej.
4. Zabudowań także na stajnie i inne potrzeby przeznaczonych.
5. Zabudowań drewnianych, to jest: wystawy i stajenki, nadto, i drugiej murowanej.
6. Ogrodu obszernego, w drzewa owocowe, jarzyny i kwiaty obfitującego, sztachetami drewnianemi na podmurowaniu od południa opasanego.
7. Ogrodu jarzynnego w polu, Załaznie czyli Zastawie zwanym, łączkę ma-

łą przy sobie mającym.

W opisaney powyżej nieruchomości mieszczą się następujący Lokatorowie:

1. W. Tomasz Ma hajcki Sędzia Kryminalny Gubernij Kieleckiej i Sando-
mierskiej. — 2. Andrzej Fryben. — 3. Klemens Malecki.

Obszerniej niniejszej opisanie nieruchomości téj, w akcie zajęcia znajdujące się
u Patrona sprzedają derygującego, lub. w Biorze Pisarza Trybunału przejrzane być
mogą.

Zajęcie to w kopiach doreczone zostało Urzędowi Muncypalnemu Miasta Gu-
berniałnego Kiele, na ręce Sekretarza Ignacego Pogonowskiego, i Pisarzowi Sądu
Pokoju Powiatu Kieleckiego Antoniemu Lechowskiemu, na ręce tegoż, w dniu 4./
16. Czerwca 1842. roku.

Wniesiono do księgi wieczystej zajętej nieruchomości dnia 19. Czerwca/1. Li-
pca 1842. r. w dniu zaś dzisiejszym wpisano do księgi zaareztowań, w Kancela-
ryi Trybunału na ten cel utrzymywanej.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbyła się na
Publicznej Audyencyi Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancyi Gubernii Kiele-
ckiej, w mieście Kielcach, w Gmachu S. Leonarda zwanym, posiedzenia swoje od-
bywającego, dnia 11./23. Sierpnia 1842. r. w godzinach rannych, następne zaś
dwie publikacye stosownie do art. 702. K. P. S. co dwie Niedziele ogłaszanemi były.

Sprzedają derygować będzie Jan Głogier Patron Trybunału, w miejscu jak
wyżej wskazano zamieszkały.

Po odbytej trzykrotnie publikacyi warunków sprzedaży, termin do przygoto-
wawczej licytacyi téj nieruchomości poczynając od summy Złp. 20465. gro. 18.
czyli ru. sre. 3096. kopi. 75. podług urzędowego oszacowania ustanowionej, na
dzień 13./25. Października r. b. był wyznaczony. Wreszcie, po odbyciu terminu
przygotowawczej licytacyi, na którym nikt z chęcią kupna niestawił się, Wyrokiem
Trybunału na dniu 13./25. Października 1842. roku zapadłym, termin do stano-
wowej sprzedaży wzmiankowanej wyżej Nieruchomości, w miejscu zwykłych Posie-
dzeń Trybunału Cywilnego w Gmachu Leonard zwanym odbyć się mającej, na
dzień 8./20. Grudnia 1842. r. godzinę 19. z rana został przeznaczony.

O czém chęć kupna mających zawiadamiam.

Kielce dnia 22. Października/3. Listopada 1842. roku.

V. Charzewski, za Pisarza:

Nr. 26309.

Kommissarz Gubodu Olkuskiego.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zawiadamia Interessowaną Publiczność, iż w dniu 4./16. Listopada r. b. za-
jęte w drodze Sekwestru na dług Skarbowy para koni gniadych po lat 7. mających,
oszacowanych na ru. sr. 51. oraz koczobryk wartości ru. sr. 22. kop. 50. na grun-
cie miasta Skąły przez Sekwestratora P. Szorc na głównej licytacyi sprzedane zo-
stana. Każdy przeto chęć licytowania mający, w miejscu i terminie powyższym za-
opatrzoney w gotowiznę kurs w kraju mającą, znajdować się zechce.

Olkusz dnia 19./31. Października 1842. roku.

Kom. J. Gredler.

Za Sekr. Mutniański.

Burmistrz Miasta Powiatowego Jędrzejów

Zawiadomia, iż w dniu 3 /15. Listopada r. b. zrana przez publiczną licytacją, sprzedany będzie za gotowiznę, na rzecz długu Skarbowego fortepian machoniowy i różne sprzęty gospodarskie. Pretendenci przeto w dniu tym zgłosić się zechcą do Kancellaryi Urzędu Muncypalnego miasta Jędrzejowa, gdzie o kierunku odbycia licytacji wiadomość wszelką powziąć będą mogli.

Jędrzejów dnia 10/22. Października 1842. roku.

A. Stanisławski, Bur.

Jabłoński, Se. Ław.

Nro 1558.

Burmistrz Miasta Powiatowego Proszowice

Zawiadomia Szanowną Publiczność, że w dniu 12./24. Listopada r. b. do godziny 11. z rana, w Kancellaryi Burmistrza Miasta Proszowice odbywać się będzie in plus licytacja przez zapieczętowane deklaracje podług załączonego wzoru, na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu z Targowego i Jarmarcznego. Praetium fisci ustanowia się w summie rubli srebr. 247. kop. 26. jaką terażniejszy Dzierżawca opłaca, vadium zaś na ru. sr. 61. kop. 81½, czyli 1/4. część summy do licytacji oznaczonej.

Podający opieczętowane deklaracje zechcą się zastosować do wzoru i pospieszać z takowemi, ażeby najpóźniej na godzinę przed terminem, wraz z kwitem Kasowym na opłacone vadium, Władzy Licytującej złożyli, podane albowiem po godzinie 10. rano przyjęte nie będą.

Warunki licytacyjne w każdym czasie w Kancellaryi Burmistrza odczytane być mogą.

w Proszowicach dnia 15./27. Października 1842. roku.

Burmistrz, Czarnowski.

Sekretarz, Masłowski.

Wzór

DEKLARACYA.

W skutek ogłoszenia z dnia 15./27. Października 1842. r. Nr: 1558. podaję niniejszą deklaracją, iż obowiązuje się wziąć w dzierżawę Dochód z Targowego i Jarmarcznego w mieście Proszowicach, za summę (tu wyrazić literami summę ofiarowaną większą od praetium fisci), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Zaświadczenie Kassy Ekonomicznej Miasta Proszowice na złożone vadium w summie rubli srebr. 61. kopiejek 81½. załączam; które w razie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na pocztę kosztem moim do miejsca N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w mieście N. lub wsi N.

Datum w N. dnia N. Miesiąca N. roku 1842.

(podpis składającego deklaracją)

Nro 1559.

Burmistrz Miasta Powiatowego Proszowice

Podaje do wiadomości publicznej, że w Kancellaryi Burmistrza Miasta Proszowice odbywać się będzie głośna licytacja in plus w dniu 10./22. i 11./23. Listopada b. r. jako terminie przedstanowczym, a w dniu zaś 12./24. b. m. i r. jako stanowczym, na wydzierżawienie Dochodu z Trunków Zagranicznych na lat trzy, poczynając od 20. Grudnia/1. Stycznia 1842/3. r. do dnia ostatniego Grudnia r. 1845. ód summy rubli srebr. 13, kopiejek 72½. jaką ostatni Dzierżawca opłacał.

Ktoby sobie życzył wziąć ten Dochód w dzierżawę, zaopatruwszy się w vadium 1/4. część summy na praetium fisci wykazanej, w terminie powyższym znajdując się zechcą.

Warunki pod jakimi ta dzierżawa wypuszczoną zostaje, w Kancellaryi Burmistrza każdego czasu przejrzane być mogą.

w Proszowicach dnia 15. / 27. Października 1842. roku.

Czarnowski, Burmistrz.

Masłowski, Sekretarz.

Nro 2008.

Urząd Muncypalny Miasta Rządowego Chęciny

Ponieważ ogłoszona licytacja wydzierżawienia dochodu Kassy miejskiej w mieście Chęcinach z Cegielni na d. 13. / 25. Października r. b. Dziennikiem Urzędowym Nro 42. dla braku Pretendentów bez skutecznie spełzła, powtórny więc termin na d. 1. / 13. Listopada r. b. oznacza, z nadmienieniem, że licytacja in plus odbędzie się w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego od ceny rubli sre. 9. kopi. 75. rocznego czynszu na lat 3, od d. 1. Stycznia r. 1842. do 31. Grudnia 1844. r. gdzie Pretendenci zaopatrzeni w vadium w kwocie ru. sr. 2. ko. 44. w terminie i miejscu powyżej oznaczonym zgłosić się zechcą. Warunki zaś licytacyjne w każdym czasie w Urzędzie Muncypalnym przez żądających przejrzane być mogą.

Chęciny dnia 16. / 28. Października 1842. roku.

Pęczalski, Kas. za Bur.

Goleniewicz, Se. Ła.

Nro 2009.

Urząd Muncypalny Miasta Rządowego Chęciny

Ponieważ licytacja wydzierżawienia dochodu do funduszu Kassy Ekonomicznej w mieście Chęcinach, należącego poboru miejskiego garncowego zysk zwanego, od sprowadzonych do miasta trunków krajowych pobieranego, na dniu 13. / 25. Października r. b. ogłoszona przez Dziennik Nro 42. dla niezgłaszających się Pretendentów bez skutecznie spełzła, przeto trzeci termin do wydzierżawienia tego to dochodu na d. 1. / 13. Listopada r. b. oznacza się. Licytacja odbywać się będzie w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego od summy szacunkowej i pod warunkami poprzednim obwieszczeniem w Dzienniku Gubernialnym Nro 40. i 41. na stronniczy 665. i 677. umieszczonym objętymi. Wzór do deklaracji w tymże Dzienniku mieści się.

Chęciny dnia 16. / 28. Października 1842. roku.

Pęczalski, Kas. za Bur.

Goleniewicz, Se. Ła.

Wójt Gminy Krzykawka

Zawiadomia niniejszym, iż WW. Franciszka z Chruścińskich Lempicka, Maryanna Chruścińska, i Julian Chruściński, mają zamiar przesiedlenia się do Wolnego Okręgu Miasta Krakowa. Stosownie przeto do rozporządzeń Władz Rządowych ktoby przeciw temu zamiarowi z tytułu niedopełnionych przyjętych obowiązków lub mianych stosunków, miał do uczynienia wnioski, winien zgłosić się do Urzędu Wójta Gminy, lub W. Kommissarza Obwođu Olkuskiego.

Krzykawka dnia 21. Października / 2. Listopada 1842. roku.

Antoni Lempicki, W. G. K.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po śmierci Katarzyny 1^o Kwapiszewskiej 2^o voto Nowakowej, w dniu 16. Września 1837. r. nastąpionej, otworzył się spadek z ostrzeżenia prawa i miejsca dla tej

czącego się procesu o zmniejszenie czynszu dzierżawnego i summy 8266. Złp. 15. gr. (czyli ru. sr. 1059. ko. 97 $\frac{1}{2}$.) poszukiwanych, na dobrach Dobranowice, w Powiecie Krakowskim, Gubernii Kieleckiej leżących, pod Nrem 3. Działu IV. wykazu hypotecznego zamieszczonego, składający się; do uregulowania którego wyznaczony jest termin półroczny, a ost. tecznie na d. 3. / 15. Maja 1843. r. w którym Interessowani z prawami swemi, w Biórze podpisanego Rejenta w Kancellaryi Ziemiach Kieleckiej Gubernii Kieleckiej pod prekluzją stawić się mają.

Kielce dnia 19 / 31. Października 1842. roku.

Staniław Borzęcki, R. K. Z. G. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym Gubernii Kieleckiej, zawiadamiam Publiczność, że dnia 1. / 13. Listopada r. b. o godzinie 12. w południe i w dniach następnych, odbęde w mieście Powiatowém Szkalbmierzu Sądową licytacją, prawnie zajętych ruchomości domowych i różnego inwentarza, a to za gotową monetę. Kielce dnia 23. Października / 4. Listopada 1842. roku.

Karol Gajkiewicz.

O B W I E S Z C Z E N I E. (939)

Zajęte na rzecz należności Rządowych pszenicy korey 50. w dobrach Kowala; w dniu 2. / 14. Listopada r. b. jako targowym w mieście Proszowicach, przez publiczną licytacją sprzedana zostanie. Chęć kupna mających zaprasza.

Brzesko dnia 8. / 20. Października 1842. r.

Ziętkiewicz, Dele.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniu 3. / 15. Listopada i następnych r. b. zajęte na satysfakcją należności Skarbowych mobilia, zboże, w rynku miasta Kielce przez publiczną licytacją sprzedane będą. Chętni nabycia takowych, w dniu tym znajdować się raczą.

Kielce dnia 19. / 31. Października 1842. r.

Jakób Rudzki, Dele.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zajęte w Grzymale krów 3. i koni po lat 5. mających para, sprzedane będą przez publiczną licytacją w mieście Szydłowie, w dniu 2. / 14. Listopada r. b. Na który to termin i miejsce mających chęć kupna, zaopatrzonych w gotowiznę zapraszam. Stopnica dnia 7. / 19. Października 1842. r.

Brzozowski, p. o. S.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniach 2. / 14. i 3. / 15. Listopada r. b. w mieście Pacanowie odbywać się będzie publiczna głośna licytacją sprzedaży zajętych w dobrach Zborówek przedmiotów, na satysfakcją zaległości Skarbowych i Bankowych, a mianowicie: owiec, małek, jarek i skopów, tudzież pszenicy korey 50. Chęć przeto kupna mający, w terminie i miejscu wyżej wyrażonym zgłosić się zechcą.

Stopnica dnia 9. / 21. Października 1842. r.

Dukalski, S. R.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniu 4. / 16. Listopada r. b. na gruncie miasta Pacanowa, przez publiczną licytacją sprzedane będą, na satysfakcją należności funduszowej Probostwa Pacanowskiego, koni cugowych para jedna. Chęć przeto licytowania mających w miejsce i termin wyżej wskazane podpisany zaprasza.

Stopnica dnia 1. / 13. Października 1842. r.

Antoni Dukalski.